
 

 

  

 

 

VCG- 96110 Šarolē  (100%) FR0332160524 10.09.2019 

 
M: NATALIA - R2E 

 
MT: INDOU PP - RJC 

 
T: LOVE P - RBB 

 
TT: CASTOR - RBB 

 

  
 
Skeleta attīstība / Vaislinieks ar labu tipa vērtējumu ganāmpulkā 
uzlabos pēcnācēju augumu un garumu. 

 

 
 
Šķirne / Uzlabo purna platumu, kas pēcnācēju padarīs šķirnei 
“”piederīgāku” 

  
Bezragaini / Vaislinieks, kurš ir homozigota (PP), vai 
heterozigota (P) tolā gēna nēsātājs 

  
 
Labas mātes īpašības 

  

Gēnu statuss:  Mh dubultās muskulatūras gēns : +/+ (nav nēsātājs) 

Tols : P/P (homozigots nēsātājs) 

Ataksija : G/G (nav nēsātājs) 

Aklums : B/+ (heterozigots nēsātājs) 

 
IBOVAL Indeksi 

IFNAIS 109 Atnešanās vieglums 

CRsev 100 Augšanas potenciāls 

DMsev 90 Muskulatūras attīstība 

DSsev 107 Skeleta attīstība 

FOSsev 101 Kaulu smalkums 

REACsev 99 Pakļāvība 

ISEVR 99 Kopējais teļa indekss atšķiršanas vecumā 

AVel 118 Meitu atnešanās spēja 

ALait 107 Mātes ietekme uz atšķiršanas dzīvmasu 

IVMAT 103 Kopvērtējums mātes īpašībām 

CRpsf 98 Augšanas potenciāls (pēc atšķiršanas) 

DMpsf 89 Muskulatūras attīstība (pēc atšķiršanas) 

DSpsf 106 Skeleta attīstība (pēc atšķiršanas) 

AFpsf 106 Funkcionālās spējas (pēc atšķiršanas) 

RIAPgef 108 Veiksmīgi MA rezultāti telēm 

EFCAR 100 Produktīvā dzīve 

ICRCjbf 105 Kautķermeņa svars 

CONFjbf 97 Kautķermena uzbūve (EUROP klase) 

COMPsev 107 Temperamenta vērtējums  

Vairāk informācijas: bruziluliellops.lv  

      PPiicckkuupp--PPPP  ((ŠŠAA))  

   

Homozigots tolais bezragu gēns 

Vaislinieka pēcnācēji būs gari un liela auguma dzīvnieki. 

Piemērots visu tipa mātēm, lai uzlabotu teļu augšanas 

rādītājus.  

Pickup PP dēls 8,5 mēnešu vecumā. Francija  


